
	КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском районе»

	Форма социального обслуживания
	Численность граждан получивших социальные услуги
ВСЕГО (чел.)
	ОБСЛУЖЕНО человек по видам социальных услуг за 2020 год

	
	
	Социально - бытовые
	Социально - медицинские
	Социально - психологические
	Социально - трудовые
	Социально – педагогичс
кие 
	Социально - правовые
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала
	Срочные социальные услуги

	
	
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	БЕСПЛАТНО
	частичная оплата
	полная оплата
	

	Социальное обслуживание на дому
	1073
	289
	454
	317
	897
	61
	35
	905
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	22
	24
	15
	12
	6
	1
	-

	Вятскополянский отдел
	532
	112
	365
	55
	398
	47
	9
	374
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	10
	21
	4
	6
	5
	-
	-

	Малмыжский отдел
	541
	177
	89
	262
	499
	14
	26
	531
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	3
	11
	6
	1
	1
	-

	Полустационарное социальное обслуживание 
	16043
	323
	27
	30
	187
	22
	25
	636
	-
	-
	89
	-
	1
	554
	7
	3
	-
	-
	-
	109
	-
	-
	15330

	Вятскополянский отдел
	8383
	136
	17
	2
	109
	17
	2
	301
	-
	-
	-
	-
	-
	264
	3
	2
	-
	-
	-
	53
	-
	-
	8011

	Малмыжский отдел
	7660
	187
	10
	28
	78
	5
	23
	335
	-
	-
	89
	-
	1
	290
	4
	1
	-
	-
	-
	56
	-
	-
	7319

	Стационарное социальное обслуживание
	
45
	-
	-
	45
	-
	-
	45
	-
	-
	41
	-
	-
	6
	-
	-
	42
	-
	-
	-
	-
	-
	22
	-

	Вятскополянский отдел
	45
	-
	-
	45
	-
	-
	45
	-
	-
	41
	-
	-
	6
	-
	-
	42
	-
	-
	-
	-
	-
	22
	-

	ОБСЛУЖЕНО ВО ВСЕХ ФОРМАХ
	17161
	612
	481
	392
	1084
	83
	105
	1541
	-
	41
	89
	-
	7
	555
	7
	45
	22
	24
	15
	121
	6
	23
	15330
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